UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA N.º 097/2009 - CAV

ALTERA PORTARIA 093/2009/CAV QUE

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO 06/2009-UDESC PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO.

  ADIL KNACKFUSS VAZ, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Alterar a Portaria 093/2009/CAV, de 16/07/09, que homologou o resultado do Processo

Seletivo para professor substituto n.º 06/2009 - UDESC, quanto à exclusão de Marcos

Antonio de Souza, 8º lugar, na área de Educação Física Curricular..

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 20 de julho de 2009.

Prof. Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral - CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/